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Vedlegg: 
188/6 og 188/170 Privat forslag til ny reguleringsplan - Moheim camping - 5033-2019-001 
Reguleringsplan_Moheim camping_planbeskrivelse_revidert 11.06.2020 
Reguleringsplan_Moheim camping_reguleringsbestemmelser_revidert 11.06.2020 
Reguleringsplan_Moheim camping_plankart_A2_M1000_planforslag revidert 11.06.2020 
Uttalelse fra Direktoratet for mineralforvaltning til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Uttalelse fra fylkesmannen til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Uttalelse fra Siv Aas til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Uttalelse fra Mattilsynet til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Uttalelse fra NVE til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Uttalelse fra Sametinget til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Tilbakemelding fra Statens vegvesen på varsel om oppstart - Moheim camping 
Revidert uttalelse fra Statens vegvesen til varsel om planoppstart - Moheim Camping 
Moheim camping - skisse ny avkjørsel 
Varsel om oppstart av reguleringsarbeid - Moheim camping i Tydal kommune 
Varsel om oppstart av reguleringsarbeid - Moheim camping i Tydal kommune 
Annonse Selbyggen 15.09.2019 
 

Kommunedirektørens innstilling 
1. Tydal kommune fremmer planen og legger den ut til høring og offentlig ettersyn etter plan- 
og bygningslovens § 5-2, § 12-10 og 12-11. 
 



2. Kommunedirektøren skal før sluttbehandling i sørge for at planens innhold og framstilling 
blir digitalisert og kvalitetssikret, samt at det blir foretatt suppleringer og justeringer.  

 Det må gjøres en vurdering i planen av antall parkeringsplasser og bruk av matjord slik 
som fylkesmannen har påpekt i sin høringsuttalelse før planen sendes på høring. 

 Under 1.4 må det tas inn en bestemmelse om at «Ny permanent bebyggelse skal ha en 
avstand til vann- og/eller avløpsledning på 4 meter». 

 
3. Det tas sikte på å oppheve CF1 og deler av BN2 i gjeldende områderegulering for Stugudal 
sentrum 1665-2010-001, vedtatt 11.03.2010 inkludert alle senere planendringer, delplaner og 
tilhørende bestemmelser, ved godkjenning av detaljregulering for Moheim camping 5033-2019-
001. 

 

Saksopplysninger 

 

Hensikt med regulering 
Hensikten med reguleringen er å tilrettelegge for campingplass med servicefunksjoner og grill 
og ny avkjørsel fra 705 inn på området.  
 

Planforslaget 
Forslag til detaljregulering for Moheim camping er mottatt fra GeoTydal As 
Det planforslaget som foreligger til behandling består av:   
- Plankart i målestokk 1:100 datert 11.06.20 
- Reguleringsbestemmelser datert 11.06.20 
- Planbeskrivelse datert 11.06.20 
 

Eiendomsforhold 
Hjemmelshavere i området er Moheim camping AS og Ingjald Åm. 
 

Forhold til overordnete planer 
Planforslaget er i hovedsak i tråd med områdeplanen for Stugudal sentrum. Området er i 
gjeldende plan avsatt til bygging med arealformål annet kombinert formål; «Spesialområde for 
hytter eller mindre leiligheter (motell), oppstilling av campingvogner, bobiler, teltplass samt 
nødvendige 
Servicebygninger». BN2 er avsatt til «Byggeområde for formål forretnings- og boligformål». I 
tillegg er det avsatt areal for gang- og sykkelveg. Planen stiller krav om detaljregulering.  
 

Vurdering 

 



Innkomne merknader til planoppstart 
GeoTydal varslet, i henhold til plan- og bygningslovens bestemmelser, oppstart av planarbeidet 
til berørte parter i brev 10 og 12.09.2019 og kunngjorde det i Selbyggen 15.09.2019. Det kom 
inn totalt 8 uttalelser. Disse følger saken som vedlegg. Hovedtrekkene i merknadene er referert 
og kommentert nedenfor. 
 
Uttalelse fra Fylkesmannen i Trøndelag datert 22.10.2019 
 
Landbruk: 
• I tråd med overordnet/gjeldende plan.  
• Behovet for antall parkeringsplasser bør fremkomme av planforslaget. 
• Det bør sikres i reguleringsbestemmelsene at matjord som skaves av ivaretas og brukes 
til jordbruksformål i nærområdet. 
Reindrift 
• Ingen merknad. 
Klima og miljø 
• Ivaretagelse av vegetasjonsbeltet ved Stuguvollbekken. 
• Vurdering av støyforhold må gjennomføres. 
Samfunnssikkerhet 
• Ros-analyse må gjennomføres.  
• Eventuell påvirkning fra fremtidige klimaendringer må vurderes. 
Forslagsstillers kommentar: 
Det er gjort nærmere rede for innspillene og vurderinger omkring disse i planbeskrivelsen. 
Kommunedirektørens kommentar: 
Antall parkeringsplasser og bruk av matjord er hverken kommentert av forslagsstiller eller tatt 
opp i planen. Det må derfor sies noe fra forslagsstiller om dette før planen sendes på høring. Når 
det gjelder forholdet til endret klima og muligheter for styrtregn/flom er det tatt høyde for det i 
planen ved å legge et vegetasjonsbelte langs Stugguvollbekken samt å ikke legge opp til 
permanent bebyggelse i flomsonen vist i NVEs aktsomhetskart. 
 
Uttalelse fra Sametinget datert 28.10.2019 
• Ser det som lite sannsynlig at det finnes automatisk fredede samiske kulturminner 
innenfor planområdet. 
• Minner om den generelle aktsomhetsplikten. 
 
Uttalelse fra Direktoratet for Mineralforvaltning datert 30.10.2019 
• Viser til at planområdet ligger innenfor grusressursen Rotodden, og at dette bør 
fremkomme av plandokumentene. 
• Området er imidlertid bebygd og arealbruken er avklart i overordnet plan, og DMF kan 
derfor ikke se at grusressursene bør prioriteres i det videre planarbeidet. 
Forslagsstillers kommentar: Forholdene er nærmere kommentert i planbeskrivelsen. 
Kommunedirektørens kommentar: Forholdene er ivaretatt i planforslaget. 
 
Uttalelse fra Statens vegvesen datert 17.09.2019 og 19.11.2019 



• Ønsker ikke å øke antall avkjørsler fra FV705, men signaliserer i brev av 17.09.2019 
mulighet til å flytte eksisterende avkjørsel. 
• Etter en avklaringsrunde gir vegvesenet i brev av 19.11.2019 tillatelse til flytting av 
eksisterende avkjørsel, så fremt denne legges slik at etablering av x-kryss mot butikkområdet på 
motsatt side unngås. 
Forslagsstillers kommentar: Ny avkjørsel er innlagt i planforslaget i tråd med tillatelsen, og 
forholdene er nærmere kommentert i planbeskrivelsen. 
Kommunedirektørens kommentar: Forholdene er ivaretatt i planforslaget 
  
Uttalelse fra Mattilsynet datert 14.10.2019 
• Kan ikke se at planarbeidet vil påvirke noen eksisterende drikkevannskilder i området. 
• Bør avklares med kommunen om økt aktivitet eventuelt kan være i konflikt med de 
beskyttelsestiltak som finnes for Stugudal vannverk. 
Forslagsstillers kommentar: Forholdene er nærmere kommentert i planbeskrivelsen. 
Kommunedirektørens kommentar: Forholdene er ivaretatt i planforslaget 
 
Uttalelse fra NVE datert 12.09.2019 
• Ber om at det legges inn en byggegrense med avstand 20 meter til Stugguvollbekken. 
• Forutsetter at forholdet til flomfare avklares i ROS-analysen. 
Forslagsstillers kommentar: Byggegrense er lagt inn i planforslaget, og forholdene er nærmere 
kommentert i planbeskrivelsen. 
Kommunedirektørens kommentar: Forholdene er ivaretatt i planforslaget. 
 
Uttalelse fra Siv Aas datert 31.10.19 (eier av naboeiendommen 188/161, som grenser til 
planområdet i nord). 
• Stiller spørsmål av både planfaglig og privatrettslig karakter. 
Forslagsstillers kommentar: Deler av spørsmålene er besvart fra plankonsulent i telefonsamtale, 
i tillegg har eier av Moheim camping hatt et avklarende møte med parten i november 2019. 
Innspillet er nærmere vurdert og kommentert i planbeskrivelsen. 
Kommunedirektørens kommentar: Forholdene er ivaretatt i planforslaget 
 
Innkomne merknader 
Vurdering av de enkelte innkomne uttalelsene fremgår av kommentarer over. Omfanget er 
beskjedent, og merknadene bør kunne innarbeides i planforslaget uten større problemer. Planen 
er gjennomgått administrativt hos saksbehandlere på teknikk og miljø og sendt internt til barn- 
og unges representant og kommuneoverlegen.  
 
Andre aktuelle spørsmål i området 
I områdeplanen for Stugudal sentrum legges det også opp til at området nordover fra 
Sylsjøvegen på østre side av FV705 skal ha adkomst fra Sylsjøvegen, og at avkjørsler direkte fra 
FV705 skal saneres – noe som ikke er gjennomført.  



Gjeldende plan har et område BN2 med kombinert formål bolig/næring: 

 

 

Området BN2 i planen for Stugudal sentrum utgjør et areal på ca 4,1 da fordelt på følgende 
eiendommer: 

 188/170: Ca 2,0 da 
 188/29: Ca 0,5 da 
 188/1:  Ca 1,6 da 

Moheim camping ønsker å utnytte hele 188/170 til campingformål, mens rettighetshaverne til 
arealet på 188/1 vil beholde status som utbyggingsområde. Det er avholdt møte med partene i 
saken, uten at man har kommet fram til omforent løsning. 

Kommunen har ervervet 188/29, og har signalisert interesse for å avhende arealene på begge 
sider av Sylsjøvegen til aktuelle formål. 

Ettersom arealet på 188/170 nå prioriteres for campingformål, er muligheten for å bebygge 
gjenværende areal innenfor BN2 vesentlig redusert. 

GeoTydal har derfor laget en skisse med reelt utnyttbart byggeområde basert på areal fra 188/1 
og 188/29, samt byggegrense 30 meter fra FV705, 8 meter fra midtlinje av Sylsjøvegen og 4 
meter fra grense mot 188/170: 



 

 

Skissen viser at tilgjengelig gjenværende areal fra BN2 som nå er aktuelt som utbyggingsformål 
i realiteten utgjør ca 600 m2 (rød skravur). Videre har ca 150 m2 av arealet en bredde på mindre 
enn 10 meter. 

GeoTydal vurderer det som en lite hensiktsmessig løsning å fremdeles legge opp til å utnytte 
dette området til utbyggingsformål.  

Etter nærmere vurdering og avklaringer har forslagsstiller GeoTydal derfor kommet fram til at 
området på 188/1 tas ut av planforslaget. 

Planavgrensingen er derfor lagt langs søndre grense av 188/170, med byggegrense 4,0 meter fra 
eiendomsgrensa til 188/1 

 
Byggeplanene 
Området har fra før en blanding av campingvogner, sanitærbygg, fritidshus og grill.  
 
Byggebestemmelser 
Bestemmelser for bygg er i samsvar med kommuneplanens arealdel. 
 
Veg-, vann og avløp 
Representant for barn og unges interesser i kommunen Ingrid Haarstad har sett igjennom 
planforslaget og har kommentert at ny avkjøring fra FV705 er plassert i henhold til avklaring 
med vegvesenet, og har gode siktforhold. FV705 forbi planområdet har nedsatt hastighet til 50 
km/t, og området har vegbelysning. Den nye avkjøringen legges slik at etablering av x-kryss 
mot butikken på motsatt side unngås. Regulert gang- og sykkelveg langs FV705 er videreført i 
planforslaget. 



Fotgjengerovergang som krysser FV705 er allerede etablert. Frisiktsoner for FV705 er lagt inn i 
henhold til vegnormalenes krav. Eksisterende gang- og sykkelveg ligger mellom fylkesvegen og 
planavgrensingen, og frisiktsonene fremstår derfor med relativt begrenset areal på plankartet. 
Dette er også bra. Dette vil øke trafikksikkerheten for både små og store. 
 
Det går både vann- og avløpsledning gjennom området som har fått en sikringssone på 4 meter 
til hver side med bestemmelse om at det ikke skal plasseres nye permanente bygninger i sonen. 
Dette gikk frem av tidligere bestemmelser sendt kommunen, men har nå forsvunnet. 
Kommunedirektøren mener derfor det må være samsvar mellom etablert sikringssone i kartet og 
en bestemmelse under 1.4 som sier at «Ny permanent bebyggelse skal ha en avstand til vann- 
og/eller avløpsledning på 4 meter». 
 
Jord-, skogbruk og reindrift: 
Arealet ligger innenfor byggeområde som allerede er godkjent fortettet i kommuneplanens 
arealdel. Planforslaget berører dyrket mark som ikke ble vurdert i sammenheng med 
reguleringsplanen for Stugudal sentrum i 2010. Det var avsatt til fritids- og turistformål allerede 
i kommuneplanens arealdel i 2004 og muligens før det også. Kommunedirektøren anser derfor 
at forholdet til jordbruksinteressene som avklart. 
 
Naturmangfold – vilt, kulturminner og friluftsliv 
§8 Kunnskapsgrunnnlaget 
Planområdet består av et allerede regulert område definert som utbyggingsområde. 
Terrengforholdene består av stabile løsmasser dominert av grusmasser.   
Området ikke utsatt for rasfare. Planområdet ligger over marin grense og er derfor ikke utsatt for 
risiko knyttet til kvikkleireforekomster. 
Vassdrag er ivaretatt med vegetasjonssoner og byggegrense. 
Det er ikke registrert truede eller bevaringsverdige arter innenfor planområdet. Vi finner ingen 
viktige kulturminner i området eller at planen berører viktige friluftsinteresser. 
 
§9 Føre-var-prinsippet 
Planforslaget innebærer ikke nye tiltak som vurderes å kunne gi irreversibel eller alvorlig skade 
på naturmangfoldet, hverken for planområdet eller utslippsområdet. 
 
§10 Økosystemtilnærming og samlet belastning 
Planforslaget vil ikke føre til annen type aktivitet i området enn det som allerede er hjemlet i 
gjeldende reguleringsplan.  
Planforslagets utbyggingsområder er i tråd med overordnet plan.  
En samlet vurdering tilsier at planforslaget ikke vil medføre konsekvenser utover det som er 
akseptabelt for denne type tiltak. 
 
§11 Kostnadene ved miljøforringelse skal bæres av tiltakshaver 
Tiltaket vil ikke påføre skade eller konsekvenser for naturmangfoldet av en slik karakter at 
tiltakshaver så fremt tiltak gjennomføres i henhold til gjeldende regelverk. 
 
§12 Miljøforsvarlige teknikker og driftsmetoder 



En kan ikke se at planen utløser forhold som kan skade naturmangfoldet på en slik måte at dette 
krever særlige tiltak. 
 
Konsekvensutredning 
Planforslaget er vurdert i henhold til plan- og bygningslovens kapittel VII 
«Konsekvensutredninger», med tilhørende forskrift. Tiltaket faller ikke inn under forskriftens 
oppfangskriterier og skal derfor ikke konsekvensutredes. 
 
 

Konklusjon: 
Det foreligger interessemotsetning mellom hensyn til å utnytte deler av arealet til fritids – og 
bolighus. Kommunedirektøren legger vekt på næringsutvikling som grunnlag for forslaget til 
vedtak i saken. Konsekvensen av dette er beskjedne.  
 
Med bakgrunn i redegjørelsen ovenfor anbefaler kommunedirektøren at planforslaget 
detaljregulering for Moheim camping 5033-2019-001 sendes på høring og legges ut til offentlig 
ettersyn med følgende endring; Før planen sendes på høring må det gjøres en vurdering i planen 
av antall parkeringsplasser og bruk av matjord slik som fylkesmannen har påpekt i sin 
høringsuttalelse. I tillegg må det tas inn under pkt 1.4 at «Ny permanent bebyggelse skal ha en 
avstand til vann- og/eller avløpsledning på 4 meter». 

Behandling i Formannskapet - 22.06.2020  
Kommunedirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak i Formannskapet - 22.06.2020 
1. Tydal kommune fremmer planen og legger den ut til høring og offentlig ettersyn etter plan- 
og bygningslovens § 5-2, § 12-10 og 12-11. 

 

2. Kommunedirektøren skal før sluttbehandling i sørge for at planens innhold og framstilling 
blir digitalisert og kvalitetssikret, samt at det blir foretatt suppleringer og justeringer.  

 Det må gjøres en vurdering i planen av antall parkeringsplasser og bruk av matjord slik 
som fylkesmannen har påpekt i sin høringsuttalelse før planen sendes på høring. 

 Under 1.4 må det tas inn en bestemmelse om at «Ny permanent bebyggelse skal ha en 
avstand til vann- og/eller avløpsledning på 4 meter». 

 

3. Det tas sikte på å oppheve CF1 og deler av BN2 i gjeldende områderegulering for Stugudal 
sentrum 1665-2010-001, vedtatt 11.03.2010 inkludert alle senere planendringer, delplaner og 
tilhørende bestemmelser, ved godkjenning av detaljregulering for Moheim camping 5033-2019-
001. 


